РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»
ТАРУМОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

27.04.2016 г. с. Тарумовка

Р Е Ш Е Н И Е  № 3£>

Об избрании главы муниципального образования
«Тарумовский район» Республики Дагестан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Уставом МО «Тарумовский район» РД, Положением о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального
образования «Тарумовский район» РД, утвержденным решением Тарумовского
районного Собрания депутатов от 02.10.2015 г. №184, по результатам открытого
голосования, Тарумовское районное Собрание депутатов

1. Считать избранным на должность главы муниципального образования
«Тарумовский район» РД Зимина Александра Васильевича.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Рассвет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

РЕШАЕТ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОБРАНИЯ ДЕПУ М.А.Магомедгаджиев